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Protokół Nr 9/2025 

z posiedzenia Komisji  Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny  i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

19.03.2025  r. 

godz. 12.00, 

sala 424,  

Urząd Marszałkowski.  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący  Komisji, p. Tadeusz Politewicz  otworzył   posiedzenie  Komisji  Ochrony 

Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i powitał wszystkich uczestników posiedzenia. Następnie stwierdził wymagane 

kworum. 

Obecni Członkowie Komisji:  

Tadeusz Politewicz – Przewodniczący Komisji, 

Zbigniew Homza – Wiceprzewodniczący Komisji, 

Wojciech Cybulski, 

Zbigniew Domżalski, 

Łukasz Kochan,  

Bogusława Orzechowska, 

Elżbieta Ruda,  

Katarzyna Sobiech, 

Piotr Soćko, 

Rafał Wilczek,  

Bożenna Ulewicz.  

 

Nieobecni Członkowie Komisji: 

Maria Bąkowska, 

Sylwia Jaskulska. 

 

  

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący     Komisji    poinformował,  że   Członkowie   Komisji  otrzymali   porządek 

posiedzenia.  Ponieważ   nie  było   uwag,    poddał  pod  głosowanie przesłany   porządek. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 10 członków komisji, przeciw – 0,                                

wstrzymało się – 0. 

 

Porządek Komisji kształtował się następująco:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Ośrodek Ekspercki Chorób Rzadkich u Dzieci w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu 

Dziecięcym w Olsztynie,  w tym: 

 Informacja nt. realizacji programu inwestycyjnego „Utworzenie Centrum Leczenia Wad 

Twarzoczaszki, Mózgoczaszki i Chorób Rzadkich.  

 Utworzenie Centrum Chorób Serca u Dzieci.  
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4. Zaopiniowanie materiałów na XI sesję Sejmiku: 

 Raport z realizacji w 2024 roku Warmińsko-Mazurskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

lata  2022-2026. 

 Projekt uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2025.  

 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu. 

 Projekt uchwały w sprawie wskazania kandydatów do składu Rady Warmińsko-

Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.  

5. Sprawy różne. 

6. Przyjęcie  protokołu nr 8/2025 z 12 lutego 2025 r.  

7. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

3. Ośrodek Ekspercki Chorób Rzadkich u Dzieci w Wojewódzkim Specjalistycznym 

Szpitalu Dziecięcym w Olsztynie,  w tym: 

 Informacja nt. realizacji programu inwestycyjnego „Utworzenie Centrum 

Leczenia Wad Twarzoczaszki, Mózgoczaszki i Chorób Rzadkich.  

 Utworzenie Centrum Chorób Serca u Dzieci.  

Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie, p. Krystyna 

Pioskorz – Ogórek podziękowała za zaproszenie i możliwość przedstawienia informacji 

dotyczącej działalności Ośrodka Eksperckiego Chorób Rzadkich u Dzieci działającego                            

w  Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Olsztynie.  Następnie  posiłkując 

się prezentacją podała dane statystyczne, z których wynika, iż liczba urodzeń                                                       

w Polsce maleje, natomiast wśród dzieci  nadal utrzymuje się wysoki wskaźnik wcześniactwa 

(5,6%) wszystkich urodzeń oraz dzieci rodzących się z wadami wrodzonymi (około 2%). 

Kontynuując podkreśliła, iż najczęstszymi przyczynami zgonów u dzieci są wady wrodzone, 

urazy, wypadki oraz  nowotwory, natomiast  około 25% dzieci i młodzieży cierpi na choroby 

przewlekłe, a wśród nich występuje zjawisko wielochorobowości. Referując zwróciła uwagę, 

na dane statystyczne, które wskazują, iż co roku rodzi się około 250 dzieci z chorobami 

rzadkimi. Dodała, iż zaprezentowane determinanty wyznaczają, w jakim kierunku należy 

rozwijać działalność szpitala. Placówka  powinna  działać jako interdyscyplinarny ośrodek, 

oferujący kompleksową opiekę, w tym diagnostykę, laboratoria oraz specjalistyczne oddziały                         

i poradnie. Kontynuując wskazała, iż rok rocznie wzrasta liczba hospitalizowanych pacjentów.  

Dyrektor podkreśliła, iż Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie zyskał 

renomę w leczeniu chorób rzadkich, których wyróżniamy 24 grupy.  Poinformowała, iż  od 

2019 roku szpital specjalizuje się w leczeniu wad wrodzonych części twarzowej i mózgowej 

czaszki (CRANIO ) oraz zaburzeń neurozwojowych ITHACA, które  funkcjonują od stycznia 

2022 roku. Podkreśliła, iż ww. ośrodki, są częścią krajowej sieci eksperckich ośrodków chorób 

rzadkich. Ośrodek diagnostyki i leczenia chorób rzadkich okolicy głowy i szyi CRANIO to 

placówka  zabiegowa, a około  80% pacjentów pochodzi spoza województwa, co pozwala na 

leczenie i rozwój placówki. Dodał, iż ośrodek prowadzi około 1200 hospitalizacji rocznie, 

udziela około 6 tys. porad w ramach wad twarzoczaszki natomiast około 500 porad rocznie w 

ramach wad  mózgoczaszki. Kolejno poinformowała, iż liczba pacjentów będących w stałej 

opiece chorób rzadkich CRANIO od roku 2010 wyniosła 4 636, dodając, iż w większości  

pacjenci leczeni w ośrodku mają wielowadzie. Dyrektor podkreśliła, iż szpital posiada 

akredytowaną pracownię diagnostyki genetycznej  i biologii molekularnej, oferującą wsparcie 
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w neurogenetyce. Kolejno przeszła do omówienia działalności ośrodka diagnostyki i leczenia 

chorób rzadkich neurorozwojowych ITHACA. Ośrodek przeprowadza 400 hospitalizacji 

rocznie, udziela około 1300 porad specjalistycznych, 491 pacjentów znajduje się pod stałą 

opieką. Dyrektor poinformowała o działalności  nowego ośrodka diagnostyki i leczenia zmian 

naczyniowych. Ośrodek hospitalizuje ok 700 pacjentów rocznie z czego  około 300 

wymagających wielospecjalistycznego leczenia, w tym konsultacji kardiologicznych .  W 

dalszej części poinformowała, iż  od 1 lutego  2024 r. funkcjonuje przy szpitalu ośrodek 

koordynowanej opieki nad pacjentami z neurofibromatozami, tj. zespół chorób 

nowotworowych ( guzy) tego rodzaju ośrodków jest 5 w Polsce, a jeden z nich funkcjonuje                         

w Olsztynie. W powyższych ośrodkach leczy się pacjentów do 30 roku życia.  

Dyrektor p. Krystyna Pioskorz –Ogórek wspomniała o certyfikowanym laboratorium 

genetycznym.  W  kraju istnieje kilka laboratoriów zajmujących się diagnostyką genetyczną 

chorób rzadkich, a jedno z nich działa w szpitalu dziecięcym w Olsztynie. Choroby rzadkie 

mają zazwyczaj podłoże genetyczne, co wymaga stosowania diagnostyki genetycznej. Ośrodek 

współpracuje również z programami lekowymi, łącznie 31 programów. Wspomniano o trzech 

programach lekowych, w tym najdroższym, gdzie koszt jednej dawki leku wynosi 7-8 milionów 

złotych. Od 1 kwietnia br. wprowadzony zostanie nowy program, finansowany przez NFZ, 

dotyczący Achonodroplazji (niskiego wzrostu spowodowanego czynnikami genetycznymi), 

który ma pomóc dzieciom rosnąć o kilka centymetrów. Program ten jest już dostępny w naszym 

województwie i obejmuje dziewięcioro dzieci. 

Dyrektor, p. Krystyna Pioskorz –Ogórek poinformowała, iż  2023 roku w listopadzie wszedł 

rządowy projekt inwestycje strategiczne w pediatrii  finansowany ze środków funduszu 

medycznego, łączna kwota środków  na realizację projektu wyniesie  181  295 149   zł.  

Program inwestycyjny  dotyczy   Utworzenia Centrum Leczenia Wad Twarzoczaszki, 

Mózgoczaszki i  Chorób Rzadkich, projekt, który rozpoczął swoją działalność od 2024 roku. 

Szpital jest w trakcie realizacji projektu, który zakłada rozbudowę bazy szpitalnej, sal 

operacyjnych, poradni, pracowni oraz zakup aparatury medyczne. W dalszej części 

przedstawiła informację odnośnie rozbudowy szpitala. Dyrektor  omawiając temat  opieki nad 

dziećmi z chorobami rzadkimi, zaznaczyła, że około 30% z nich wymaga specjalistycznego 

leczenia w zakresie kardiologii i kardiochirurgii. W związku z tym, w wojewódzkim planie 

transformacji na lata 2025-2026 zaplanowano utworzenie Centrum Leczenia Chorób Serca u 

Dzieci, które ma pełnić funkcję ośrodka ponadregionalnego. Projekt został zatwierdzony przez 

Ministerstwo Zdrowia, jednak brakuje jeszcze zapewnionych środków finansowych na jego 

realizację. Kontynuując wskazała na  braki w dostępności  do ośrodków kardiologicznych dla 

dzieci  w niektórych regionach Polski. Dodała, iż w skład Centrum Chorób Serca u Dzieci 

wszedłby Oddział Kardiologii Dziecięcej, Klinika Wad Serca u Dzieci z blokiem operacyjno-

zabiegowym z pracownią kardiologii interwencyjnej oraz Poradnia kardiologii dziecięcej                           

i poradnia kardiochirurgii dziecięcej. W tym celu należy dobudować bazę, a koszt rozbudowy 

i wyposażenia wyniesie łącznie 23 mln. zł. natomiast czas realizacji 1,5 – 2 lat.  Dodała, iż  na 

dzień dzisiejszy intensywnie  szukają  źródeł  finansowani. 

Radna Bożenna Ulewicz zapytała, czy będzie zapewniony personel medyczny do obsługi 

ośrodka.  

Dyrektor, p. Krystyna Pioskorz –Ogórek potwierdziła, iż będą to lekarze ze szpitala. Dodała, iż 

planowana rozbudowa szpitala obejmuje poprawę warunków hotelowych dla pacjentów oraz 

dodatkowe sale operacyjne. Zwiększenie liczby sal operacyjnych z 4 do 8 wiąże się                                     

z koniecznością zatrudnienia większej liczby anestezjologów, co zostało uwzględnione                            

w planach. Szpital uzyskał akredytację do specjalizacji w zakresie anestezjologii, a obecnie                     
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w ramach tego programu kształci dwóch anestezjologów. To pozytywny krok, który pomoże  

w realizacji planowanych zabiegów i poprawi jakość opieki. 

Radna Bożenna Ulewicz zapytała, czy nawiązana jest współpraca z absolwentami medycyny.  

Dyrektor, p. Krystyna Pioskorz –Ogórek poinformowała, iż zatrudniają  studentów medycyny 

i pielęgniarstwa na ostatnich latach studiów (obecnie 7 studentów)  jako asystentów lekarz 

natomiast student pielęgniarstwa jako asystent pielęgniarki, dodając, iż to doskonały sposób na 

przyciąganie młodych, zdolnych osób do pracy w szpitalu. Dzięki temu studenci zdobywają 

praktyczne doświadczenie, a placówka zyskuje dodatkową pomoc. W dalszej części 

wspomniała o stypendiach dla lekarzy, w ramach których jest medycyna ratunkowa                                    

i neurologia dziecięca. Problem jest brak  kardiologów dziecięcych i zabiegają o rezydentury 

w tej dziedzinie.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że na chirurgii funkcjonuje koło studenckie chirurgii 

dziecięcej, które organizuje ogólnopolską konferencję. 

Wiceprzewodniczący Komisji, p. Zbigniew Homza dodał, iż obowiązują wysokie progi 

punktowe, aby dostać się na specjalizację kardiochirurgię. Kolejno zapytał z jakimi chorobami 

najczęściej trafiają mali pacjenci. 

Dyrektor stwierdziła, iż dominują urazy (20%) i wypadki. Natomiast w dwóch ośrodkach 

zajmujących się chorobami rzadkim łącznie jest 5 500 pacjentów. Jeżeli  chodzi o wady części 

twarzowej i mózgowej czaszki 1 200 hospitalizacji i 6 000 porad, skala problem jest duża.  

Kontynuując Dyrektor poinformowała o programach lekowych dotyczących chorób rzadkich, 

których łącznie jest 31.  Dodała, iż aby dziecko zakwalifikowało się do program lekowego to 

jego choroba genetyczna  musi być potwierdzona. 

Przewodniczący Komisji podkreślił, iż bardzo dobrze jest rozwinięta opieka prenatalna.   

Dyrektor, p. Krystyna Pioskorz –Ogórek poinformowała, iż  na terenie szpitala funkcjonuje 

pracownia genetyki i biologii molekularnej, która współpracuje z ośrodkami zajmującymi się 

chorobami rzadkimi. Podkreśliła, iż  odgrywa ona  kluczową rolę w diagnostyce tych schorzeń, 

które w większości mają podłoże genetyczne. W Polsce istnieje kilka certyfikowanych 

laboratoriów genetycznych, a w województwie warmińsko-mazurskim  jest to jedyne 

laboratorium tego typu, znajdujące się w szpitalu dziecięcym. 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie powyższej informacji. Kolejno 

przeszedł do realizacji kolejnych  punktów porządku obrad. 

4. Zaopiniowanie materiałów na XI sesję Sejmiku: 

 Raport z realizacji w 2024 roku Warmińsko-Mazurskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata  2022-2026. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania do ww. Raportu. 

Radna Bożenna Ulewicz zapytała, czy ze sprzedaży są wycofane małe buteleczki alkoholu tzw. 

małpki. 
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Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, p. Katarzyna Koplińska stwierdziła, iż                    

z tego co wie to tzw. małpki nie zostały wycofane  ze sprzedaży.  

W związku z brakiem  innych pytań i uwag  do ww. raportu Przewodniczący Komisji zarządził 

głosowanie. Za podjęciem ww. raportu  głosowało 11 członków komisji,  przeciw- 0, 

wstrzymało się – 0.  

                                                               Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 

 Projekt uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2025.  

Radna Bożenna Ulewicz zwróciła się z pytaniem, czy dofinansowanie otrzymał Bisztynek  na  

zakup  windy dla osób niepełnosprawnych. 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, p. Katarzyna Koplińska potwierdziła 

następnie  poinformowała, iż w roku 2025 PFRON przekazał kwotę 23 283 394 zł na  realizację 

zadań wynikających z ustawy o rehabilitacji zarodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych na trzy zadania: dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów 

służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych z wyjątkiem 

rozbiórki tych obiektów w kwocie 1 706 869,00 zł. Drugie zadanie dotyczy kosztów tworzenia 

i działania zakładów aktywności zawodowej w kwocie 19 576 525 zł. Trzecie zadanie,                              

to zlecenie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, w kwocie 2 000 000 zł.  

W związku z brakiem  uwag  do ww. projektu uchwały  Przewodniczący Komisji zarządził 

głosowanie. Za podjęciem projekt uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2025  głosowało 11 członków komisji,  przeciw- 

0, wstrzymało się – 0. 

                                                             Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 

 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu. 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Elblągu w miejsce zmarłego członka została zaproponowana 

kandydatura Pani Magdaleny Tomczyk, Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu Akademii 

Medycznej i Społecznych Nauk Stosowanych w Elblągu.  

W związku z brakiem  uwag  do ww. projektu uchwały  Przewodniczący Komisji zarządził 

głosowanie. Za podjęciem projekt uchwały  głosowało 6 członków komisji,  przeciw- 0, 

wstrzymało się – 5.  

                                                               Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 
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 Projekt uchwały w sprawie wskazania kandydatów do składu Rady 

Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia.  

                Przewodniczący Komisji poinformował, iż do składu  Rady Warmińsko-Mazurskiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia został wskazany p. Janusz 

Pieńkowski  oraz p. Krzysztof Hećman.  Dodał, iż podjęcie uchwały spowodowane jest  

zakończeniem kadencji poprzedniej Rady Warmińsko-Mazurskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

W pierwszej kolejności poprosił o przegłosowanie kandydatury p. Janusza Pieńkowskiego. Za 

ww.  kandydaturą  głosowało 6 radnych,  przeciw- 0, wstrzymało się – 5. Kolejno zarządził 

głosowanie za kandydaturą p. Krzysztofa Hećmana. Za   ww.  kandydaturą  głosowało 6 

radnych,  przeciw- 1, wstrzymało się – 4. Projekt uchwały z oboma kandydatami został 

zaopiniowany pozytywnie. 

                                                               Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 

5. Sprawy różne.  

Spraw różnych nie było. 

6. Przyjęcie  protokołu nr 8/2025  z 12 lutego 2025 r.  

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu nr 8/2025                                                             

z 12 lutego 2025 r. z doprecyzowaniem wypowiedzi radnej Bożenny Ulewicz.   W związku                          

z brakiem innych  uwag Przewodniczący Komisji  zarządził głosowanie nad przyjęciem 

protokołu. Za  przyjęciem protokołu  głosowało – 11  Członków Komisji,  przeciw - 0,  

wstrzymało się – 0. 

 

7. Zakończenie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

uczestnikom za udział w obradach  i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

 

       

    Przewodniczący Komisji  

 

 

    /-/Tadeusz Politewicz 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Mirosława Baran-Styczyszyn 
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Załącznik Nr 1 

do Protokołu Nr 9/2025 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

19.03.2025 r 

 

 

Uchwała Nr 9/29/25 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

opiniująca  Raport  z realizacji w 2024 roku Warmińsko-Mazurskiego Programu 

Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2026. 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. Raport.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

/-/Tadeusz Politewicz  
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                                                                                                                  Załącznik Nr 2 

do Protokołu Nr 9/2025 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

19.03.2025 r 

 

Uchwała Nr 9/30/25 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2025.  

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

/-/Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 3 

do Protokołu Nr 9/2025 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

19.03.2025 r 

 

Uchwała Nr 9/31/25 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym  w Elblągu. 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały oraz zarekomendowała do ww. Rady  panią Magdalenę Tomczyk. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

/-/Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 4 

do Protokołu Nr 9/2025 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia,  

  Polityki Społecznej,  

  Rodziny i Sportu, 

19.03.2025 r 

 

Uchwała Nr 9/32/25 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie wskazania kandydatów do składu Rady 

Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały oraz  wskazała do składu Rady Warmińsko-Mazurskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia następujących kandydatów; 

1. Janusza Pieńkowskiego. 

2. Krzysztofa Hećmana.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

/-/Tadeusz Politewicz  
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